Conforme ai requisiti essenziali della direttiva BT 2014/35/UE
Accordingly to the standards BT 2014/35/UE
RESISTENZA MAX in CC a 20°C: (max)
                                                       (min)
MINIMA RESISTENZA DI ISOLAMENTO
RIGIDITÀ DIELETTRICA
CAPACITA' MUTUA  (min):
                                 (max):

TEGTH5ENE ).
G.ECOL. CABLES   TEGTH5ENE
EMC C-4
(U0=400V) outdoor
www.gecolcables.com    -    www.generalcavi.com
Note: I diametri esterni riportati sono indicativi di produzione.
         The external diameters are nominal values of production.
                     TEGT/H5E – TEGT/H5ENE
CAVI TELEFONICI PER ESTERNO, SCHERMATI, ARMATI
OUTDOOR TELEPHONE CABLE, SCREENED, ARMOURED
TEGT/H5E TEGT/H5ENE
N° Conduttori x Sezione Codice Peso Codice Peso
Code Code
mm mm Kg/Km mm Kg/Km
10x2x 0,6 6T5501001 12,5 190 6T5301001 18,8 460
20x2x 0,6 6T5502001 16,5 320 6T5302001 23 615
30x2x 0,6 6T5503001 18,6 390 6T5303001 23,6 740
50x2x 0,6 6T5505001 22 610 6T5305001 29 1030
100x2x 0,6 6T5510001 28 1100 6T5310001 33,6 1610
200x2x 0,6 6T5520001 40,8 2260 6T5320001 47,3 2970
Diametro
esterno
Diametro
esterno